מ"ת 37990-06-22 מדינת ישראל נ' גמאל(עציר)

כבוד השופט חיים פס בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
מחמוד גמאל (עציר) באמצעות ב"כ עו"ד אמיר נבון משיב

החלטה

1. בפניי בקשה להורות על מעצר המשיב עד תום הליכים לפי סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-
חבלה של עבירות למשיב המייחס אישום כתב הדברים ברקע המעצרים). חוק (להלן: התשנ"ו-1996 מעצרים),

כדין. שלא סכין או אגרופן והחזקת מזויין כשהעבריין

2. כעולה מהחלק הכללי של כתב האישום, עובר למועדים הרלוונטיים לכתב האישום, נפטר מר נדאל תמימי,
אחיה של אם המשיב, קרי דוד המשיב (להלן: נדאל) וישיבת השבעה התקיימה באולם "שמס אל עודה" בעיזרייה (להלן:
נלמד למשל, כך האישום.

ער אני לזמן הרב יחסית הנדרש לצורך הגשת תסקירים אולם במקרה זה אין אני רואה מנוס מכך. (הדבר נדרש גם
על פי סעיף 22 (ג)(ב) לחוק המעצרים).

יובהר ויודגש היטב למשיב, כי בית המשפט טרם גיבש עמדתו הסופית ואין בעצם ההוראה להגיש תסקיר, להצביע
על גיבוש עמדה או התחייבות שיפוטית לתוצאה זו או אחרת.

ניתנה היום, כ' תמוז תשפ"ב, 19 יולי 2022, בנוכחות הצדדים.